LIGA DE HANDEBOL DO PARANÁ / PARANÁ HANDEBOL

FUNDADA EM 20 DE MARÇO DE 2002 / 44 99988 6768
www.paranahandebol.com.br /

parana@paranahandebol.com.br
Filiada à Confederação Brasileira de Handebol / CBHb

CAMPEONATO PARANAENSE DE HANDEBOL 2018

NOTA OFICIAL 01/2018

A Coordenação Técnica do CAMPEONATO PARANAENSE DE HANDEBOL  - Categoria sub-16
M/F  Cadete –  , no uso de suas atribuições legais resolve:

COMUNICAR

Correção da 2ª Fase Cruzamentos e Finais – Classificação de 13º /15º lugares (Feminino) conforme

segue:

Programação correta:
Jogo 38 – 4º col. Grupo B              x      4º col. Grupo D                       (cruzamento 13º /15º )
Jogo 39 – 4º col. Grupo C              x       Venc. jogo 38                         (decisão 13º / 14º lug.)

PERDEDOR DO JOGO 38 CLASSIFICA-SE EM 15º lugar

................................................................................................................................................................................

Correção da 2ª Fase Cruzamentos e Finais – Classificação de 9º /12º lugares (Feminino) conforme

segue:

Programação correta:
Jogo 35 – 3º col. Grupo B              x      3º col. Grupo D                      (cruzamento 9º /12º )

..............................................................................................................................................................................

Dê-se Ciência e Cumpra-se

Toledo (PR), 20 de julho de 2018.
15h30min

GENTIL SOARES DE LIMA
COORDENAÇÃO TÉCNICA LHPr